



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112021-231451
CG-DL-E-29112021-231451

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4498]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/अग्रहायण 3, 1943

No. 4498]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 नवम्बर, 2021

का.आ. 4865(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2793(अ), तारीख 12 जुलाई 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखण्ड राज्य के उत्तरकाशी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-94 के कि.मी. 132.300 से कि.मी. 139.800 (चिन्याली से धरासू खण्ड) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ी करण/2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ) अनुरक्षण प्रबंधन और प्रचालन एवं लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 18 अगस्त 2021 को "दैनिक जागरण" (हिन्दी) और "हिन्दुस्तान टाइम्स" (अंग्रेजी) दोनों समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के उत्तरकाशी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-94 के कि.मी. 132.300 से कि.मी.139.800 (चिन्याली से धरासू खण्ड) तक मार्ग सुधारीकरण (चौड़ीकरण/2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड		जिले का नाम: उत्तर कशी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिन्याली सौर				
	गांव का नाम: बड़ेथी				
1	1020	निजी	कृषि	0.006	रामप्रसाद/ ब्रह्मीदत्त/ सा.कांदला ()
2	1021	निजी	कृषि	0.005	रामप्रसाद/ ब्रह्मीदत्त/ सा.कांदला ()
3	1022	निजी	कृषि	0.005	हरीश/ प्रेमू/ सा0 बड़ेथी/ अनिल/ घौंकरू 1/2 हि0/ सा0 बड़ेथी/रमेशलाल/सन्तू उर्फ सत्यालाल/ बड़ेथी/ मुकेशलाल/ सन्तू उर्फ सत्यालाल/ बड़ेथी/ असाडी देवी/ सन्तू उर्फ सत्यालाल/ बड़ेथी/ मातवरू/ कारीगरू/ बड़ेथी/ सुरतीलाल/ कारीगरू/ बड़ेथी/ वृजू/ रघू/ बड़ेथी/ नत्थू/ रघू 1/2 हि0/ बड़ेथी ()
4	1024	निजी	कृषि	0.007	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बड़ेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बड़ेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बड़ेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बड़ेथी, घौंकर लाल पुत्र माड़िया 1/2 हि0 ()

5	1025	निजी	कृषि	0.004	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
6	1026	निजी	कृषि	0.005	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
7	1027	निजी	कृषि	0.001	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
8	1028	निजी	कृषि	0.002	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
9	1029	निजी	कृषि	0.011	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
10	1030	सरकारी	घराट	0.005	उत्तराखण्ड सरकार ()
11	1032	निजी	कृषि	0.007	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हाजरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी, घौंकर लाल पुत्र माडिया ½ हि0 ()
12	1035	सरकारी	बंजर	0.01	उत्तराखण्ड सरकार ()
13	1040	निजी	कृषि	0.023	राकेश प्रसाद पुत्र पंचराम/ कान्दला

					()
14	1047	निजी	कृषि	0.002	बलवीर सिंह/ नत्थी सिंह/ बड़ेथी/ रणवीर सिंह/ नत्थी सिंह/ बड़ेथी/ जसवीर सिंह/ नत्थी सिंह/ बड़ेथी/ जयवीर सिंह/ नत्थी सिंह/ बड़ेथी/ शूरवीर सिंह/ कमलसिंह/ बड़ेथी यशवीर सिंह/ कमलसिंह/ बड़ेथी/ रघुवीर सिंह/ कमलसिंह/ बड़ेथी/ जलमा देवी/ कमलसिंह/ बड़ेथी/ अधि०अभि०लो०नि०वि०/उ०का०सह०सं० 1/ उ०का० ()
15	268	निजी	संरचना	0.003	उपेन्द्र कुमार/ गौरी/ सा० बड़ेथी/ श्यामलाल/ मुस्ता/ सा. बड़ेथी/ रमेशकुमार/ उपेन्द्रकुमार सह०सं० 1/ बड़ेथी ()
16	271	निजी	कृषि	0.002	मनवीर सिंह/ जीतसिंह/ सा० बड़ेथी/ मुकेश सिंह/ जीतसिंह/ सा० बड़ेथी/ करनसिंह/ जीतसिंह/ सा० बड़ेथी/ गैणादेवी/ जीतसिंह/ सा० बड़ेथी/ राजेन्द्रसिंह/ इन्द्रसिंह सह०सं०*1/ सा० मौघ/ प्रतापसिंह/ जबर सिंह सह०सं० *2/ सा० मथोली भरतसिंह/ सूरतसिंह/ सा० बड़ेथी/ भजनसिंह/ सूरतसिंह/ सा० बड़ेथी/ भगवानसिंह/ सूरतसिंह/ सा० बड़ेथी/ जगदेई/ सूरतसिंह सह०सं०* 3/ सा० बड़ेथी/ मोतीसिंह/ प्रेमसिंह सह०सं०*4/ सा०महेडा टिहरी/ उत्तमसिंह/ जबरसिंह सह० सं० 05/ मथोली महेन्द्रसिंह/ हुकमसिंह सं० 6/ टिपरी बिष्ट ()
17	272	निजी	संरचना	0.008	अनिलचन्द/ मुरारीलाल सह० सं० 02/ जेष्ठवाड़ी/ प्रकाशचन्द/ मुरारीलाल सह० सं० 02/ जेष्ठवाड़ी/ सुशीलचन्द/ मुरारीलाल सह० सं० 02/ जेष्ठवाड़ी/ लीलावती/ मुरारीलाल सह० सं० 02/

					जेष्ठवाड़ी/ ()
18	273	निजी	कृषि	0.005	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हजारू / दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू / सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ विजयकुमार/ दलेबू 1/2 हि0/ सा0 बडेथी घौंकरलाल/ माड़िया 1/2 हि0/ सा0 बडेथी अ0अ0 प्र0ख0लो0नि0वि0/उ0का0सहख0/ उ0का0/मुरारीलाल/ अमरु सह0 सं0 2/ मथोली ()
19	274	निजी	कृषि	0.005	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हजारू / दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ विजयकुमार/ दलेबू 1/2 हि0/ सा0 बडेथी घौंकरलाल/ माड़िया 1/2 हि0/ सा0 बडेथी अ0अ0 प्र0ख0लो0नि0वि0/उ0का0सहख0/ उ0का0/मुरारीलाल/ अमरु सह0 सं0 2 / मथोली ()
20	275	निजी	संरचना	0.005	इलम सिंह/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ हजारू / दलेबू/ सा0 बडेथी/ भादू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ मातवरू/ दलेबू/ सा0 बडेथी/ विजयकुमार/ दलेबू 1/2 हि0/ सा0 बडेथी घौंकरलाल/ माड़िया 1/2 हि0/ सा0 बडेथी अ0अ0 प्र0ख0लो0नि0वि0/उ0का0सहख0/ उ0का0/मुरारीलाल/ अमरु सह0 सं0 2 / मथोली ()
21	347M	निजी	संरचना	0.003	मुरारीलाल/ अमरुशाह/ सा0 मथोली तुलसीलाल/ अमरुशाह/ सा0 मथोली ()
22	347M	निजी	संरचना	0.002	कमल नयन/ इन्द्र देव/ सा0 बडेथी/

					रामकृष्ण/ इन्द्र देव/ सा0 बडेथी/ वासूदेव/ इन्द्र देव/ सा0 बडेथी ()
23	347M	निजी	संरचना	0.002	धर्मानन्द/ जयकिशन ()
24	347M	निजी	संरचना	0.002	कमलेश्वर प्रसाद/ गजाधर ()
25	407	निजी	संरचना	0.01	जगदीश प्रसाद/ मूल्या/ सा0 कांदला/ विजयप्रकाश/ धीरजमणी/ बडेथी/ श्रीदेव/ धीरजमणी/ बडेथी/ ज्ञानदेव/ धीरजमणी/ बडेथी/ सरोजनी देवी/ धीरजमणी 1/4 हि0/ बडेथी/ कमलनयन/ इन्द्रदेव/ बडेथी/ रामकृष्ण/ इन्द्रदेव/ बडेथी/ वसुदेव/ इन्द्रदेव/ बडेथी/ विकास/ गोविन्दराम/ बडेथी/ रामेश्वरी/ गोविन्दराम 1/6 हि0/ बडेथी/ दिनेश चन्द्र/ विश्वेश्वर 1/12 हि0/ बडेथी/ विश्वदेव/ महेश्वरप्रसाद/ बडेथी/ ओम प्रकाश/ महेश्वरप्रसाद/ बडेथी/ मदन मोहन/ महेश्वरप्रसाद 1/4 हि0/ बडेथी/ रतनमणी/ जयकृष्ण/ बडेथी/ श्यामलाल/ जयकृष्ण / बडेथी/ पंकज/ रामचन्द्र/ बडेथी/ नीरज/ रामचन्द्र/ बडेथी/ दीपक/ रामचन्द्र 1/4 हि0/ बडेथी/ कृष्ण कुमार/ रतनमणी सह0 सं0 1/ बडेथी ()
26	452	निजी	संरचना	0.002	कमलू/ फकीरा/ सा. बडेथी/ प्रीतम सिंह/ मनोहर लाल/ बडेथी/ मुरारीलाल/ अमरू/ सा0 मथोली तुलसी लाल/ अमरू/ सा0 मथोली/ हरि/ शेरू/ सा0 मथोली/ रामदयाल/ तारा शाह/ सा0मथोली/ राकेश/ तारा शाह/ सा0मथोली/ रमेश/ तारा शाह/ सा0मथोली/ घनश्याम/ तारा शाह/ सा0मथोली/ तारादेवी/ तारा शाह/ सा0मथोली/ बर्फी देवी/ तारा शाह/ सा0मथोली ()

27	788	निजी(पट्टा)	संरचना	0.001	मगन सिंह, चैन सिंह, विजयप्रताप पुत्र भाव सिंह ()
28	828	निजी	संरचना	0.01	काशीराम/ रोशन लाल पुत्र गुलजारी, बसन्ती देवी पत्नी गुलजारी/तुलसी/प्रेम लाल/ पूर्ण लाल/ पुत्र फौजू ()
29	835	अन्य(नजूल)	संरचना	0.004	शूरवीर सिंह पुत्र इन्दर सिंह ()
30	836	अन्य(नजूल)	संरचना	0.002	उत्तराखण्ड सरकार ()
31	842	निजी(पट्टा)	संरचना	0.003	विनोद कुमार, अनिल कुमार पुत्र मनोहर लाल/ कृष्णा देवी पत्नी मनोहर लाल, इन्दरराज/ चमनलाल पुत्र शिवराम, रविकान्त पुत्र श्रीचन्द, कमलेश पत्नी श्रीचन्द ()
32	848	निजी	संरचना	0.006	ओमप्रकाश/ रामचन्द्र/ सा0बडेथी तीर्थराम/ रामचन्द्र/ सा0बडेथी हरीशकुमार/ रामचन्द्र/ सा0बडेथी/ श्रीराम/ रामचन्द्र/ सा0बडेथी/ गिरधारीलाल/ रामचन्द्र/ सा0बडेथी/ किशनकुमार/ रामचन्द्र/ सा0 बडेथी/ सुनीलकुमार/ रामचन्द्र/ सा0 बडेथी/ वैभव कुमार/ मनमोहन कुमार नाती/ बडेथी/ पुन्ना देवी/ मनमोहन कुमार/ बडेथी/ हरीश कुमार/ रामचन्द्र सह0 सं0 01/ बडेथी ()
33	868	निजी(पट्टा)	संरचना	0.004	सोबत सिंह/ करण सिंह पुत्र जय सिंह ()
34	874	निजी	संरचना	0.002	विक्रम सिंह/ हिकमत सिंह/ सा0 धरासू/ विरेन्द्र सिंह/ हिकमत सिंह/ सा0 धरासू/ राजेन्द्र सिंह/ हिकमत सिंह/ सा0 धरासू/ इलमादेवी / हिकमत सिंह/ सा0 धरासू/ मनोज सिंह/ कमल सिंह/ सा0 धरासू/

					मुकेश सिंह/ कमल सिंह/ सा0 धरासू/ मंगलादेवी/ कमल सिंह/ सा0 धरासू/ भरत सिंह/ फते सिंह/ सा0 धरासू/ पिकेश/ नत्थी सिंह सा0माता पूर्णदेवी/ सा0 धरासू/ उम्मेद सिंह/ हुकम सिंह/ सा0 धरासू/ मदन सिंह/ हुकम सिंह/ सा0 धरासू/ भवान सिंह/ हुकम सिंह/ सा0 धरासू/
					()
35	875	निजी	संरचना	0.015	प्रेमलाल/ घनश्याम/ शम्भू प्रसाद/ घनश्याम/ मधुवाला/ महावीर प्रसाद
					()
36	961	सरकारी	बंजर	0.021	उत्तराखण्ड सरकार
					()
37	969	सरकारी	नहर	0.019	उत्तराखण्ड सरकार
					()
38	970	सरकारी	नहर	0.122	उत्तराखण्ड सरकार
					()
39	971	निजी	कृषि	0.024	भगवान सिंह/ चतर सिंह/ बडेथी बिष्ट/ कार्तिका सिंह/ चतर सिंह/ बडेथी बिष्ट/ ममराज सिंह/ चतर सिंह/ बडेथी बिष्ट/ अतरा / घना 1/3 हि0/ बडेथी बिष्ट/बुद्धि सिंह/ जबर सिंह/ बडेथी बिष्ट/ मुन्नी देवी/ जबर सिंह/ बडेथी बिष्ट/ शूरवीर सिंह/ नारायण सिंह1/3 हि0/ बडेथी बिष्ट/ बलदेव सिंह/ मोन सिंह/ बडेथी बिष्ट/ भाग सिंह/ मोन सिंह/ बडेथी बिष्ट/
					()
40	972	निजी	कृषि	0.008	प्रबन्धक सिंचाई विभाग प्रथम व द्वितीय खण्ड बडेथी
					()
41	973	निजी	कृषि	0.016	मगनीदेवी/ लखणलाल सह0 सं*3/ बडेथी/
					()
42	974	निजी	कृषि	0.021	मगनीदेवी/ लखणलाल सह0 सं*3/ बडेथी/
					()
43	975	निजी	कृषि	0.009	मगनीदेवी/ लखणलाल सह0 सं*3/ बडेथी/

					()
44	976	निजी	कृषि	0.01	उमेद सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ नीरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ मकानी देवी/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ नत्थी लाल/ काल्या सह0 सं0 01/ बडेथी/ कमलनयन/ इन्द्र सिंह सह0 सं0 2/ बडेथी ()
45	977	निजी	कृषि	0.009	उमेद सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ नीरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ मकानी देवी/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ नत्थी लाल/ काल्या सह0 सं0 01/ बडेथी/ कमलनयन/ इन्द्र सिंह सह0 सं0 2/ बडेथी ()
46	978	निजी	कृषि	0.019	उमेद सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ नीरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ मकानी देवी/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/

					जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ नत्थी लाल/ काल्या सह0 सं0 01/ बडेथी/ कमलनयन/ इन्द्र सिंह सह0सं0 2/ बडेथी ()
47	979	निजी	कृषि	0.008	उमेद सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह/ सा0 बडेथी/ प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ नीरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ मकानी देवी/ शक्ति सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ नत्थी लाल/ काल्या सह0 सं0 01/ बडेथी/ कमलनयन/ इन्द्र सिंह सह0सं0 2/ बडेथी ()
48	980	निजी	कृषि	0.01	प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह / बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी नीरज/ शक्ति सिंह/ बडेथी मकानी देवी/ शक्ति सिंह 1/4 हि0/ बडेथी/ उमेद सिंह/ मोर सिंह/ बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह 1/4 हि0/ बडेथी जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह गोद पुत्र कौर सिंह 1/2 हि0/ बडेथी अधि0अभि0नि0ख0लो0नि0वि0/ उ0का0 सह0 सं0 01 ()
49	981	निजी	कृषि	0.021	प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह / बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी नीरज/ शक्ति सिंह/ बडेथी मकानी देवी/ शक्ति सिंह 1/4 हि0/ बडेथी/ उमेद सिंह/ मोर सिंह/ बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह 1/4 हि0/ बडेथी जगमोहन सिंह/

					प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह गोद पुत्र कौर सिंह 1/2 हि0/ बडेथी अधि0अभि0नि0ख0लो0नि0वि0/ उ0का0 सह0 सं0 01 ()
50	982	सरकारी	बंजर	0.03	उत्तराखण्ड सरकार ()
51	983	निजी(पट्टा)	कृषि	0.008	प्रताप सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ उत्तम सिंह/ राम सिंह/ बडेथी/ सूरज सिंह/ शक्ति सिंह/ बडेथी नीरज/ शक्ति सिंह/ बडेथी मकानी देवी/ शक्ति सिंह 1/4 हि0/ बडेथी/ उमेद सिंह/ मोर सिंह/ बडेथी/ हिकमत सिंह/ मोर सिंह 1/4 हि0/ बडेथी जगमोहन सिंह/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ जगदेई/ प्रेम सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोविन्द सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ गोपाल सिंह/ फते सिंह/ बडेथी/ सुन्दर सिंह/ फते सिंह गोद पुत्र कौर सिंह 1/2 हि0/ बडेथी अधि0अभि0नि0ख0लो0नि0वि0/ उ0का0 सह0 सं0 01 ()
	गांव का नाम: धरासू				
52	1049	सरकारी	संरचना	0.004	फते सिंह/ मंगल सिंह ()
53	1050	सरकारी	संरचना	0.002	फते सिंह/ मंगल सिंह ()
54	1051	सरकारी	संरचना	0.003	गुलाब सिंह मेच्या सिंह ()
55	1053	सरकारी	संरचना	0.005	फते सिंह/ मंगल सिंह ()
56	1092	निजी	कृषि	0.011	प्रवीण कुमार/ मोहनलाल/ धरासू/ शुभम/ मोहनलाल/ धरासू/ चन्द्रा देवी / मोहनलाल / धरासू/ रामलाल/ गिरधारी

					लाल / धरासू ()
57	1219	निजी	कृषि	0.025	देव सिंह/ असाइ सिंह/ सा0 धरासू/ धर्मेन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कोमल सिंह, बैशाखी देवी पत्नी कोमल सिंह ()
58	1220	सरकारी	बंजर	0.015	उत्तराखण्ड सरकार ()
59	1221	निजी	कृषि	0.018	देव सिंह/ असाइ सिंह/ सा0 धरासू/ धर्मेन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कोमल सिंह, बैशाखी देवी पत्नी कोमल सिंह ()
60	1222	निजी	कृषि	0.018	देव सिंह/ असाइ सिंह/ सा0 धरासू/ धर्मेन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कोमल सिंह, बैशाखी देवी पत्नी कोमल सिंह ()
61	1223	निजी	कृषि	0.016	केदार सिंह/ प्रेम सिंह पुत्र कुन्दन बुद्धि सिंह पुत्र तेग सिंह दिनेश सिंह, यशवीर सिंह पुत्र दयाल सिंह, देव सिंह पुत्र असाइ सिंह धर्मेन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कोमल सिंह, बैशाखी पत्नी कोमल सिंह, विक्रम सिंह, वीरेन्द्र सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्र हिकमत सिंह, भरत सिंह पुत्र फते सिंह, मनोज सिंह, मुकेश सिंह पुत्र कमल सिंह, मंगला देवी पत्नी कमल सिंह, पिकेश सिंह पुत्र नत्थी सिंह, उम्मेद सिंह, मदन सिंह, मकान सिंह पुत्र हुकम सिंह ()
			कुल	0.661	

[फा. सं. Chardham/RO/UK/DPR-3/SMEC/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th November, 2021

S.O. 4865(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 2793 (E), dated 12 July 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 94 on the stretch of land from Km 132.300 to Km 139.800 (Chinyali-Dharasu Section) in the district of Uttarkashi in the state of Uttarakhand;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagaran” (Hindi) and “Hindustan Times” (English) both dated 18 August 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No.-94 in the stretch of land from Km. 132.300 to Km. 139.800 (Chinyali - Dharasu Section) for building (widening/two lane with paved shoulder etc) in the District of Uttarkashi in the state of Uttarakhand.

State: UTTARAKHAND District: UTTAR KASHI					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chinyali Saur				
	Village: Barethi				
1	1020	Private	Agriculture	0.006	Ramprasad/ Brahmidutt/ Sa. Kandla
2	1021	Private	Agriculture	0.005	Ramprasad/ Brahmidutt/ Sa. Kandla
3	1022	Private	Agriculture	0.005	Harish/ Premu/ Sa. Barethi/ Anil/ Ghaunkaru 1/2 Hi./ Sa. Barethi/ Rameshlal/ Santu Urf Satyalal/ Barethi/ Mukeshlal/ Santu Urf Satyalal/ Barethi/ Asadi Devi/ Santu Urf Satyalal/ Barethi/ Matvaru/ Karigaru/ Barethi/ Surtial/ Karigaru/ Barethi / Briju/ Raghu/ Barethi/ Nathu/ Raghu 1/2 Hi./ Barethi
4	1024	Private	Agriculture	0.007	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi

5	1025	Private	Agriculture	0.004	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
6	1026	Private	Agriculture	0.005	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
7	1027	Private	Agriculture	0.001	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
8	1028	Private	Agriculture	0.002	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
9	1029	Private	Agriculture	0.011	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
10	1030	Government	Gharat	0.005	Uttarakhand Government
11	1032	Private	Agriculture	0.007	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hajru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi, Ghaunkar Lal S/o Madiya ½ Hi
12	1035	Government	Banjar	0.01	Uttarakhand Government
13	1040	Private	Agriculture	0.023	Rakesh Prasad S/o Panchram/ Kandla
14	1047	Private	Agriculture	0.002	Balveer Singh/ Natthi Singh/ Barethi/ Ranveer Singh/ Natthi Singh/ Barethi/ Jasveer Singh / Natthi Singh/ Barethi/ Jaiveer Singh/ Natthi Singh/ Barethi / Shoorveer Singh/ Kamal Singh / Barethi/ Yashveer Singh/ Kamal Singh/ Barethi/ Raghuveer Singh/ Kamal Singh/ Barethi/ Jalma Devi/ Kamal Singh/ Barethi/ EE PWD Uttarkashi Sah. 01
15	268	Private	Structure	0.003	Upendra Kumar/ Gauri/ Sa. Barethi/ Shyamlal/ Mussa/ Sa. Barethi/ Ramesh Kumar/ Upendra Kumar Sah. No. 1 / Barethi
16	271	Private	Agriculture	0.002	Manveer Singh/ Jeet Singh/ Sa. Barethi/ Mukesh Singh/ Jeet Singh/ Sa. Barethi/ Karan Singh/ Jeet Singh/ Sa. Barethi/ Gainadevi/ Jeet Singh/ Sa.

					Barethi/ Rajendra Singh/ Indra Singh Sa.*1/ Sa. Maugh/ Pratap Singh/ Jabar Singh Sa. No. *2 / Sa. Matholi Bharat Singh / Surat Singh/ Sa. Barethi/ Bhajan Singh/ Surat Singh/ Sa. Barethi/ Bhagwan Singh/ Surat Singh/ Sa. Barethi/ Jagdei/ Surat Singh Sa. *3/ Sa. Barethi/ Moti Singh/ Prem Singh Sa. No. *4/ Sa. Maheda Tehri/ Uttam Singh/ Jabar Singh Sa. No. 05/ Matholi Mahendra Singh/ Hukam Singh No. 6/ Tipri Bisht
17	272	Private	Structure	0.008	Anilchand/ Murarilal Sa. No. 02/ Jeshthwadi/ Prakashchand/ Murarilal Sah. No. 02/ Jeshthwadi/ Sushilchand/ Murarilal Sah. No. 02/ Jeshthwadi/ Lilavati/ Murarilal Sah. No. 02/ Jeshthwadi/
18	273	Private	Agriculture	0.005	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hazaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Vijaykumar/ Dalebu 1/2 Hi./ Sa. Barethi Ghaunkarlal/ Madiya 1/2 Hi./ Sa. Barethi EE PWD Uttarkashi Sah./ Murarilal/ Amru Sah No. 02/ Matholi
19	274	Private	Agriculture	0.005	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hazaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Vijaykumar/ Dalebu 1/2 Hi./ Sa. Barethi Ghaunkarlal/ Madiya 1/2 Hi./ Sa. Barethi EE PWD Uttarkashi Sah./ Murarilal/ Amru Sah No. 02/ Matholi
20	275	Private	Structure	0.005	Ilam Singh/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Hazaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Bhadu/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Matvaru/ Dalebu/ Sa. Barethi/ Vijaykumar/ Dalebu 1/2 Hi./ Sa. Barethi Ghaunkarlal/ Madiya 1/2 Hi./ Sa. Barethi EE PWD Uttarkashi Sah./ Murarilal/ Amru Sah No. 02/ Matholi
21	347M	Private	Structure	0.003	Murarilal/ Amru Shah/ Sa. Matholi Tulsi Lal/ Amru Shah/ Sa. Matholi
22	347M	Private	Structure	0.002	Kamal Nayan/ Indra Dev/ Sa. Barethi / Ramakrishna/ Indra Dev/ Sa. Barethi/ Vasudev/ Indra Dev/ Sa. Barethi
23	347M	Private	Structure	0.002	Dharmanand/ Jaikishan
24	347M	Private	Structure	0.002	Kamleshwar Prasad/ Gajadhar
25	407	Private	Structure	0.01	Jagdish Prasad/ Mulya/ Sa. Kandla/ Vijayaprakash/ Dhirajmani/ Barethi/ Shridev/ Dhirajmani/ Barethi/ Gyandev/ Dhirajmani/ Barethi/ Sarojini

					Devi/ Dhirajmani 1/4 Hi./ Barethi/ Kamalnayan/ Indradev/ Barethi/ Ramkrishna/ Indradev/ Barethi/ Vasudev/ Indradev/ Barethi/ Vikas/ Govindram/ Barethi/ Rameshwari/ Govindram 1/6 Hi./ Barethi/ Dinesh Chandra/ Vishweshwar 1/12 Hi./ Barethi/ Vishwadev/ Maheshwar Prasad/ Barethi/ Om Prakash/ Maheshwar Prasad/ Barethi/ Madan Mohan/ Maheshwar Prasad 1/4 Hi. / Barethi/ Ratanmani/ Jaikrishna/ Barethi/ Shyamlal/ Jaykrishna/ Badethi/ Pankaj/ Ramchandra/ Badethi/ Neeraj/ Ramchandra/ Badethi/ Deepak/ Ramchandra 1/4 H/ Badethi/ Krishna Kumar/ Ratanmani Sah. No. 1/ Barethi
26	452	Private	Structure	0.002	Kamalu/ Fakira/ Sa. Barethi/ Pritam Singh/ Manohar Lal/ Barethi/ Murarilal/ Amru/ Sa. Matholi Tulsi Lal/ Amru/ Sa. Matholi/ Hari/ Sheru/ Sa. Matholi/ Ramdayal/ Tara Shah/ Sa. Matholi/ Rakesh/ Tara Shah/ Sa. Matholi/ Ramesh/ Tara Shah/ Sa. Matholi/ Ghanshyam/ Tara Shah/ Sa. Matholi/ Taradevi/ Tara Shah/ Sa. Matholi/ Barfi Devi/ Tara Shah/ Sa. Matholi
27	788	Private(Patta)	Structure	0.001	Magan Singh, Chain Singh, Vijay Pratap S/o Bhav Singh
28	828	Private	Structure	0.01	Kashiram/ Roshan Lal S/o Guljari, Basanti Devi W/o Guljari/ Tulsi/ Prem Lal/ Purna Lal S/o Fauju
29	835	Common(Najool)	Structure	0.004	Shoorveer Singh S/o Inder Singh
30	836	Common(Najool)	Structure	0.002	Uttarakhand Government
31	842	Private(Patta)	Structure	0.003	Vinod Kumar, Anil Kumar S/o Manohar Lal/ Krishna Devi W/o Manohar Lal, Inderraj/ Chamanlal S/o Shivram, Ravikant S/o Srichand, Kamlesh W/o Srichand
32	848	Private	Structure	0.006	Omprakash/ Ramchandra/ Sa. Barethi Tirtharam/ Ramchandra/ Sa. Barethi Harish Kumar/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Shri Ram/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Girdhari Lal/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Kishan Kumar/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Sunil Kumar/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Sunil Kumar/ Ramchandra/ Sa. Barethi/ Vaibhav Kuma/ Manmohan Kumar Nati/ Barethi/ Punna Devi/ Manmohan Kumar/ Barethi/ Harish Kumar/ Ramchandra Sah. No. 01/ Barethi
33	868	Private(Patta)	Structure	0.004	Sobat Singh/ Karan Singh S/o Jai

					Singh
34	874	Private	Structure	0.002	Vikram Singh/Hikmat Singh/Sa. Dharasu/ Virendra Singh / Hikamt Singh/ Sa. Dharasu/ Rajendra Singh/ Hikmat Singh/ Sa. Dharasu/ Ilmadevi/ Hikmat Singh/ Sa. Dharasu/ Manoj Singh/ Kamal Singh / Sa. Dharasu / Mukesh Singh/ Kamal Singh/ Sa. Dharasu/ Mangaladevi/ Kamal Singh/ Sa. Dharasu/ Bharat Singh/ Fate Singh/ Sa. Dharasu/ Pikesch/ Natthi Singh Sa. Mata Poornadevi/ Sa. Dharasu/ Ummad Singh/ Hukam Singh/ Sa. Dharasu/ Madan Singh/ Hukam Singh/ Sa. Dharasu/ Bhawan Singh/ Hukam Singh/ Sa. Dharasu/
35	875	Private	Structure	0.015	Premlal/ Ghanshyam/ Shambhu Prasad/ Ghanshyam/ Madhuwala/ Mahavir Prasad
36	961	Government	Banjar	0.021	Uttarakhand Government
37	969	Government	Canal	0.019	Uttarakhand Government
38	970	Government	Canal	0.122	Uttarakhand Government
39	971	Private	Agriculture	0.024	Bhagwan Singh/ Chatar Singh/ Barethi Bisht/ Kartika Singh/ Chatar Singh/ Barethi Bisht/ Mamraj Singh/ Chatar Singh/ Barethi Bisht/ Atara/ Ghana 1/3 Hi./ Barethi Bisht / Buddhi Singh/ Jabar Singh/ Barethi Bisht/ Munni Devi/ Jabar Singh/ Barethi Bisht/ Shoorveer Singh/ Narayan Singh1/3 H/ Barethi Bisht/ Baldev Singh/ Mon Singh/ Barethi Bisht/ Bhag Singh/ Mon Singh/ Barethi Bisht
40	972	Private	Agriculture	0.008	Prabandhak Sinchai Vibhag Pratham Evam Dwitiya Khand Barethi
41	973	Private	Agriculture	0.016	Maganidevi/ Lakhanlal Sah. No. *3/ Barethi/
42	974	Private	Agriculture	0.021	Maganidevi/ Lakhanlal Sah. No. *3/ Barethi/
43	975	Private	Agriculture	0.009	Maganidevi/ Lakhanlal Sah. No. *3/ Barethi/
44	976	Private	Agriculture	0.01	Umed Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Neeraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Makani Devi/ Shakti Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/

					Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Natthi Lal/ Kalya Sah. No.01/ Barethi/ Kamalnayan/ Inder Singh Sah. No. 2/ Barethi
45	977	Private	Agriculture	0.009	Umed Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Neeraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Makani Devi/ Shakti Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Natthi Lal/ Kalya Sah. No.01/ Barethi/ Kamalnayan/ Inder Singh Sah. No. 2/ Barethi
46	978	Private	Agriculture	0.019	Umed Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Neeraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Makani Devi/ Shakti Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Natthi Lal/ Kalya Sah. No.01/ Barethi/ Kamalnayan/ Inder Singh Sah. No. 2/ Barethi
47	979	Private	Agriculture	0.008	Umed Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh/ Sa. Barethi/ Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Neeraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi/ Makani Devi/ Shakti Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Natthi Lal/ Kalya Sah. No.01/ Barethi/ Kamalnayan/ Inder Singh Sah. No. 2/ Barethi
48	980	Private	Agriculture	0.01	Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi Neeraj/ Shakti Singh/ Barethi Makani Devi/ Shakti Singh 1/4 Hi./ Barethi/ Umed Singh/ Mor Singh/ Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh 1/4 Hi./ Barethi Jagmohan Singh/ Prem Singh/

					Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh God Putra Kaur Singh 1/2 Hi./ Barethi EE PWD Uttarkashi Sah. No. 01
49	981	Private	Agriculture	0.021	Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi Neeraj/ Shakti Singh/ Barethi Makani Devi/ Shakti Singh 1/4 Hi./ Barethi/ Umed Singh/ Mor Singh/ Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh 1/4 Hi./ Barethi Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh God Putra Kaur Singh 1/2 Hi./ Barethi EE PWD Uttarkashi Sah. No. 01
50	982	Government	Banjar	0.03	Uttarakhand Government
51	983	Private(Patta)	Agriculture	0.008	Pratap Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Uttam Singh/ Ram Singh/ Barethi/ Suraj Singh/ Shakti Singh/ Barethi Neeraj/ Shakti Singh/ Barethi Makani Devi/ Shakti Singh 1/4 Hi./ Barethi/ Umed Singh/ Mor Singh/ Barethi/ Hikmat Singh/ Mor Singh 1/4 Hi./ Barethi Jagmohan Singh/ Prem Singh/ Barethi/ Jagdei/ Prem Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Govind Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Gopal Singh/ Fate Singh/ Barethi/ Sunder Singh/ Fate Singh God Putra Kaur Singh 1/2 Hi./ Barethi EE PWD Uttarkashi Sah. No. 01
	Village: Dharasu				
52	1049	Government	Structure	0.004	Fate Singh / Mangal Singh
53	1050	Government	Structure	0.002	Fate Singh / Mangal Singh
54	1051	Government	Structure	0.003	Gulab Singh Mechya Singh
55	1053	Government	Structure	0.005	Fate Singh / Mangal Singh
56	1092	Private	Agriculture	0.011	Praveen Kumar/ Mohanlal/ Dharasu/ Shubham/ Mohanlal/ Dharasu/ Chandra Devi/ Mohanlal/ Dharasu/ Ramlal/ Girdhari Lal / Dharasu
57	1219	Private	Agriculture	0.025	Dev Singh/ Asad Singh/ Sa. Dharasu/ Dharmendra Singh, Bijendra Singh, Narendra Singh S/o Komal Singh, Baisakhi Devi W/o Komal Singh

58	1220	Government	Banjar	0.015	Uttarakhand Government
59	1221	Private	Agriculture	0.018	Dev Singh/ Asad Singh/ Sa. Dharasu/ Dharmendra Singh, Bijendra Singh, Narendra Singh S/o Komal Singh, Baisakhi Devi W/o Komal Singh
60	1222	Private	Agriculture	0.018	Dev Singh/ Asad Singh/ Sa. Dharasu/ Dharmendra Singh, Bijendra Singh, Narendra Singh S/o Komal Singh, Baisakhi Devi W/o Komal Singh
61	1223	Private	Agriculture	0.016	Kedar Singh/ Prem Singh S/o Kundan Singh Budhi Singh S/o Teg Singh, Dinesh Singh, Yashvir Singh S/o Dayal Singh, Dev Singh S/o Asad Singh Dharmendra Singh, Bijendra Singh, Narendra Singh S/o Komal Singh, Baisakhi W/o Komal Singh, Vikram Singh, Virendra Singh, Rajendra Singh S/o Hikmat Singh, Bharat Singh S/o Fate Singh, Manoj Singh, Mukesh Singh S/o Kamal Singh, Mangala Devi S/o Kamal Singh, Pikesesh Singh S/o Natthi Singh, Ummed Singh, Madan Singh, Makan Singh S/o Hukam Singh
			TOTAL	0.661	

[F. No. Chardham/RO/UK/DPR-3/SMEC/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director